上 海 市 浦 东 新 区 卫 生 健 康 委 员 会

上海市浦东新区科技和经济委员会

上 海 市 浦 东 新 区 市 场 监 督 管 理 局

浦卫〔2024〕36号

相关单位：

为推进医产深度融合，支持创新药械产品临床应用，激发生

物医药企业创新动力，根据《浦东新区生物医药产业高质量发展

行动方案（2022-2024）》（浦府办〔2022〕2 号）和《浦东新区

关于加强产医融合促进生物医药产业高质量发展的实施意见》

（浦卫〔2023〕17 号）等文件精神，我们制定了《浦东新区创

2

新药械产品推荐目录》（2024年第一批），现予以发布。

特此通知。

上海市浦东新区卫生健康委员会         上海市浦东新区科技和经济委员会

上海市浦东新区市场监督管理局

2024年 5月 22日

（此件公开发布）

   上海市浦东新区卫生健康委员会党政办室                  2024年5月22日印发

3

序号 产品名称 型号规格 企业名称

1
呋喹替尼胶囊

（爱优特）
—

和记黄埔医药（上海）

有限公司

2
谷美替尼片

（海益坦）
—

上海海和药物研究开发

股份有限公司

3
冷冻消融设备、球囊型

冷冻消融导管

冷冻消融设备：

EPAQ-CRYO-1A

球囊型冷冻消融导管：

EPAM230、EPAM231、

EPAM280、EPAM281、

EPBM280、EPBN280

上海微创电生理医疗科

技股份有限公司

4
冷冻消融设备、球囊型

冷冻消融导管

冷冻消融设备：CFS-200

球囊型冷冻消融导管：

AFBC230A、

AFBC260A、AFBC280A

康沣生物科技（上海）

股份有限公司

5
妥拉美替尼胶囊

（科露平）
—

上海科州药物研发有限

公司

6
泽沃基奥仑赛注射液

（赛恺泽）
—

恺兴生命科技（上海）

有限公司

7
贝那鲁肽注射液

（菲塑美）
—

上海仁会生物制药股份

有限公司

8
斯鲁利单抗注射液

（汉斯状）
—

上海复宏汉霖生物技术

股份有限公司